2020.7.13

保護者 殿

津久井幼稚園・法蔵院

～ 在日米海軍 新型コロナウィルス感染症拡大防止のための方策に基づいて ～

平素、津久井浜学園英語教育運営にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

表記の件、下記の通りお知らせします。

本年７月 1 日 米海軍横須賀基地より、米海軍横須賀基地に駐留する部隊、その家族、基地内従業員の健康や

安全、福祉を守るための下記条例が施行されました。

この条例に従わない場合米国への強制送還等厳しい処置がとられます。

当園英語部インストラクターは米海軍家族なので条例遵守の義務があります。

1. 3 歳以上のマスクを付けていない人と接触

2. 10 名以上のマスクをつけない人と同じ空間にいること/室内外問わず

当園の対応

7 月 13日のレッスンより必ずマスク着用

 対象レッスン

 EJC レッスン（英語特進クラス）・FC レッスン・Monday Class （英語小学部）

マスクを着用しない場合レッスンは受けられません。教室へ入室できません。

 マスクを忘れて受講できない場合の代替えレッスンは行いません。

 保護者様の自己責任で必ずマスク持参ください。

たけのこ教室の対応

 たけのこ教室 ファーストのみ実施

  1～2 歳児はマスク着用の義務はありません。

  マスクを着用しない保護者は入室できません。

D-Tkids

 9 月以降条例が解除されない場合、マスク着用で参加ください。

一時中断するレッスン

English Time（全園児対象）

厳しい措置ですがコンプライアンス厳守し運営しています。ご理解ご協力お願いします。

以上